UBND TỈNH TUYÊN QUANG

BAN ĐIỀU PHỐI CÁC DỰ ÁN

VỐN NƯỚC NGOÀI

  Số: 05 /TB-PCU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 18 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Điều chỉnh thông báo kế hoạch tiếp nhận vào làm viên chức của

Ban Điều phối các dự án vốn nước ngoài tỉnh Tuyên Quang
đợt 6 tháng đầu năm 2023

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn, thủ tục tiếp nhận cán bộ, công

chức, viên chức; chuyển công tác, biệt phái đối với viên chức thuộc thẩm quyền quản

lý của các cơ quan, đơn vị; Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc

làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên chức và người quản

lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 366/QĐ-UBND ngày 28/11/2018 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh về việc thành lập Ban Điều phối các dự án vốn nước ngoài tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-UBND ngày 26/4/2023 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch tiếp nhận viên chức 6 tháng đầu năm 2023;

Quyết định số 476/QĐ-UBND ngày 16/4/2023 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh về

việc điều chỉnh kế hoạch tiếp nhận viên chức 6 tháng đầu năm 2023,

Ban Điều phối các dự án vốn nước ngoài tỉnh Tuyên Quang thông báo điều

chỉnh kế hoạch tiếp nhận vào làm viên chức của Ban Điều phối các dự án vốn nước

ngoài tỉnh Tuyên Quang 6 tháng đầu năm 2023 (điều chỉnh Thông báo số 04/TB-

PCU ngày 05/5/2023 của Ban Điều phối các dự án vốn nước ngoài), cụ thể:

I. Điều chỉnh nội dung 1, mục I Thông báo số 04/TB-PCU ngày

05/5/2023 như sau:

1. Vị trí việc làm cần tiếp nhận: Trưởng phòng Quản lý Tài chính (tiếp

nhận để bổ nhiệm).

2. Yêu cầu về trình độ chuyên môn, ngành, chuyên ngành đào tạo của v ị

trí việc làm cần tiếp nhận: Đại học trở lên một trong các ngành, chuyên ngành:

Tài chính, Tài chính kế toán, Kinh tế, Kế toán, Kiểm toán; có đủ tiêu chuẩn, điều

kiện và kinh nghiệm công tác theo quy định của Nhà nước và của tỉnh hiện hành.

3. Điều kiện, tiêu chuẩn tiếp nhận: Đáp ứng các điều kiện tiêu chuẩn theo

quy định tại Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn, thủ tục tiếp nhận cán bộ, công

chức, viên chức; chuyển công tác, biệt phái đối với viên chức thuộc thẩm quyền quản

lý của các cơ quan, đơn vị.

4. Hồ sơ của người tiếp nhận: Thành phần hồ sơ đăng ký dự tiếp nhận: Thực

hiện theo quy định tại nội dung 2.5, phần 2, mục I Thông báo số 04/TB-PCU ngày

05/5/2023 của Ban Điều phối các dự án vốn nước ngoài.

II. Điều chỉnh nội dung 1 (thời gian nhận hồ sơ) mục II Thông báo số

04/TB-PCU ngày 05/5/2023 như sau:

- Vị trí việc làm Chuyên viên Nghiệp vụ quản lý dự án: Từ ngày 08/5/2023

đến hết ngày 08/6/2023 (trong giờ hành chính);

- Vị trí việc làm Trưởng phòng Quản lý Tài chính: Từ ngày 18/5/2023 đến

hết ngày 18/6/2023 (trong giờ hành chính).

III. Các nội dung khác không điều chỉnh, thực hiện theo Thông báo số

04/TB-PCU ngày 05/5/2023 của Ban Điều phối các dự án vốn nước ngoài.

Trên đây là thông báo điều chỉnh kế hoạch tiếp nhận vào làm viên chức của

Ban Điều phối các dự án vốn nước ngoài đợt 6 tháng đầu năm 2023.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh

- Sở Nội vụ

- Báo Tuyên Quang

- Sở Thông tin và Truyền thông

- Lãnh đạo PCU;

- Phòng TCHC PCU (Niêm yết);

- Trưởng phòng PCU;

- Lưu VT, NTHg10.

GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thiện Tuyên

(B/cáo);

(Đăng tải);

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T10:32:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thiện Tuyên<nttuyen.gtvt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T14:12:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban điều phối các dự án vốn nước ngoài<pcutq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!